presentó ante el Ayuntamiento de Colmenar Viejo con fecha 29 de junio de 2023 y registro 
de entrada nº18062/2023, un Proyecto para solicitar la licencia urbanística de segregación 
de la Finca registral 50.611 correspondiente a la Parcela, al objeto de segregar una superficie 
de ciento veintinueve mil cincuenta y seis metros cuadrados (129.056,00 m²). 

No obstante, ante la larga tramitación del procedimiento mi representada ha presentado 
ante este Excmo. Ayuntamiento, con fecha 25 de abril de 2025 y registro de entrada 
nº12618/2025, escrito procediendo a desistir de la tramitación de expediente relativo a la